
» i 

ek 1 

OA.0050.434_.2024 

Zarządzenie Nr 494 /2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia _19_ listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny lokalu mieszkalnego 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.1465 z późn.zm.), art. 67 ust. 1, la, 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2024.1145 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

81 

1. Ustalam cenę lokalu mieszkalnego nr 12 usytuowanego na drugim piętrze budynku 
wielomieszkaniowego przy ul. Słowackiego 20 o pow. 38,57 m* wraz z udziałem 
wynoszącym 372/10000 w częściach wspólnych budynku i urządzeń oraz niewydzielonej 
części gruntu oznaczonego jako działka nr 1133 o pow. 0,0875 ha położona w Jarosławiu 

w obrębie nr 5 w wysokości 148 657 zł (słownie złotych: sto czterdzieści osiem tysięcy 

sześćset pięćdziesiąt siedem "/100). Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy 

w Jarosławiu prowadzi księgę wieczystą nr PR1J/00048973/3. 

2. Od ceny lokalu mieszkalnego określonej w ust. 1, po spełnieniu warunków określonych 
uchwałą Nr 79/X/2015 Rady Miasta Jarosławia z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie zasad 

sprzedaży lokali mieszkalnych, udzielania bonifikat od ceny sprzedaży oraz upoważnienia 

Burmistrza Miasta Jarosławia do wykonywania prawa odkupu lokali mieszkalnych oraz 

Uchwałą Nr 284/XXVI/2016 Rady Miasta Jarosławia z dnia 16 czerwca 2016 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych, udzielania bonifikat 

od ceny sprzedaży oraz upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia do wykonywania 
prawa odkupu lokali mieszkalnych, zostanie udzielona bonifikata. 

sZ 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Architektury i Nieruchomości. 

$3 
Zarządzenie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń). 
$4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

URMISTRZA 

URMISTRZA 

DYREKTOR 
iału Arągtury i Nieruchóyności 

TE ) 
g" G m Ofr'_"'.'›f,-›,.


